
 
 
 
 
 
Številka: 030-01/2013-7 
Datum:  25. 3. 2013 

 
 
OBČINA KOMEN 
OBČINSKI SVET 
 
 
Na podlagi 30. člena Statuta Občine Komen (Ur.l. RS 80/09) in v skladu z 11. členom  
Odloka o prazniku in priznanjih občine Komen (Ur.l. RS 99/06, 34/10)  vam v obravnavo in 
sprejem pošiljam  
 
 

 Predlog sklepa o prejemnikih priznanj Občine Komen za leto 2013 
 
Predlog sklepa: 
1. Priznanja Občine Komen za leto 2013 prejmejo: 

Priznanje Občine Komen: - Grmek Marija 
- Turk Blaž 

 
2. Podelitev priznanj občine Komen bo v okviru slavnostne seje občinskega sveta ob  
občinskem prazniku, predvidoma v petek, 21. junija 2013. 
 

 
Obrazložitev: 

Občinski svet Občine Komen je na svoji 37. redni seji (mandat 2002-2006) sprejel Odlok o 
prazniku in priznanjih občine Komen. Odlok opredeljuje tri priznanja občine Komen in sicer 
priznanje »Častni občan Občine Komen«, »Zlati Grb Občine Komen« ter »Priznanja Občine 
Komen«.  Spremembe odloka o prazniku in priznanjih občine Komen, ki so bile sprejete na 
32. redni seji (Uradni list RS 34/10) uvajajo spremembe glede podelitve naziva Častni občan, 
ki se v bodoče podeljuje vsaka štiri leta in sicer vsako tretje leto mandata občinskega sveta. 
 
V skladu z določili 9. člena Odloka je občinska uprava pripravila javni razpis za zbiranje 
predlogov za podelitev naziva oz. priznanj Občine Komen, ki je bil objavljen na spletni strani 
občine Komen ter na krajevno običajen način. Rok za vložitev predlogov je potekel v petek, 
22. marca 2013 ob 13. uri.  Do roka, določenega za vložitev predlogov, je na naslov določen 
v razpisu, prispelo 5 ovojnic. 
 
Prispele predloge je v skladu z 11. členom Odloka obravnavala komisija za podelitev 
priznanj, imenovana s sklepom župana št. 030-1/13-1 z dne 15. 1. 2013.  Člani komisije so 
Ivan Žvokelj (predsednik), Marjan Mržek in Marijan Gulič. V skladu z navedenim členom 
Odloka komisija oblikuje predlog za podelitev priznanj in ga posreduje občinskemu svetu v 
obravnavo. O prejemnikih priznanj odloča občinski svet s sklepom. 
Komisija v navedeni sestavi se je sestala v ponedeljek, 25. 3. 2013 ob 8,15 uri v prostorih  
občine Komen, z namenom, da obravnava prispele predloge. Na podlagi prispelih prijav je 
bilo ugotovljeno, da je na razpis pravočasno prispelo 5 predlogov.  
Komisija je sprejela sklep, da se v letu 2013 podeli dve Priznanji Občine Komen. 
Zapisnik o sestanku komisije je priložen.  
 
 



 
 
Pripravila: 
mag. Andreja Štok 

 

 Danijel Božič, župan 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Priloga: 

- Zapisnik sestanka Komisije za podelitev priznanj z dne 25. 3. 2013 
 
 
 
 
 
 
 



 
Občina Komen 
Občinski svet 

Komen 86 
6223 Komen 

 

 
 
Številka:      
Datum:    

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Komen (Ur.l. RS 80/09) ter 11. člena Odloka o prazniku 

in priznanjih občine Komen (Ur.l. RS 99/06, 34/10), je Občinski svet Občine Komen na svoji. 

seji, dne ________ sprejel naslednji 

 

S K L E P  
 

 

1. 

Priznanja Občine Komen za leto 2013 prejmejo: 

Priznanje Občine Komen: - Grmek Marija, 
- Turk Blaž. 

 
2. 

 
Podelitev priznanj občine Komen bo v okviru slavnostne seje občinskega sveta ob  
občinskem prazniku, predvidoma v petek, 21. junija 2013. 

 
 

 
3. 
 

Ta sklep velja takoj. 
 
 

 Danijel Božič, župan 
 
 
 
 
 
 
 
Sklep prejmejo: 

- Prejemniki priznanj, 
- Arhiv, tu 

 

 

 

 



 

 
Občina Komen 
Občinski svet 

Komen 86 
6223 Komen 

 

 
 
Številka:  032-6/2013-    
Datum:   17. 4. 2013 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Komen (Ur.l. RS 80/09) ter 11. člena Odloka o prazniku 

in priznanjih občine Komen (Ur.l. RS 99/06, 34/10), je Občinski svet Občine Komen na svoji 

18. redni seji, dne 17. 4. 2013 sprejel naslednji 

 
S K L E P  

 
 

1. 

Priznanja Občine Komen za leto 2013 prejmejo: 

Priznanje Občine Komen: - Grmek Marija, 
- Turk Blaž. 

 
2. 

 
Podelitev priznanj občine Komen bo v okviru slavnostne seje občinskega sveta ob  
občinskem prazniku, predvidoma v petek, 21. junija 2013. 
 
 

 
3. 
 

Ta sklep velja takoj. 
 
 

 Danijel Božič, župan 
 
 
 
 
 
 
 
Sklep prejmejo: 

- Prejemniki priznanj, 
- Arhiv, tu 

 

 

 


